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FOTO un TRADĪCIJU KONKURSS 

“Mūsu īpašais kāzu mirklis Līgatnes pārceltuvē!” 
 

NOLIKUMS  
 

Gaujas nacionālā parka fonds izsludina foto un tradīciju konkursu, lai 

apkopotu kāzu tradīciju rituālus Gaujas nacionālā parka objektā - Līgatnes 

pārceltuvē. 
Konkursa devīze: “Mūsu īpašais kāzu mirklis Līgatnes pārceltuvē!”  

Konkursa organizētājs: Gaujas nacionālā parka fonds  

Konkursa sadarbības partneri: kāzu portāls precos.lv, Latvijas Kāzu 

Fotogrāfu Asociācija, kāzu viesību komplekss “Laimes ligzda”, kāzu maltīšu 

vieta “Braslas krogs”, Siguldas kāzu tūre “Impresso”, kāzu deju studija 

“StudioX1”,  „Pankūku namiņš” , Gaujas nacionālā parka Apmeklētāju 

centri u.c. 

Konkursa norises laiks: 2010. gada 1.augusts – 2010.gada 30. septembris. 

 

Konkursa mērķi  
Apkopot ar Līgatnes pārceltuvi saistītās kāzu tradīcijas, veicināt Līgatnes 

pārceltuves kā kāzu ceļojuma objekta popularizēšanu.  

 

Konkursa apraksts  
Konkursā var iesniegt vienu fotogrāfiju „.jpg” formātā, kur jaunais pāris 

savā kāzu ceļojumā redzams uz vai pie Līgatnes pārceltuves. Fotogrāfijai 

obligāti jāpievieno Līgatnes pārceltuvē veiktās kāzu tradīcijas apraksts 

„.doc” formātā. 
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Konkursa dalībnieki 
Konkursā var piedalīties ikviens jaunlaulāto pāris, kas savā kāzu ceļojumā 
pabijis Līgatnes pārceltuvē un var to apliecināt ar kāzu fotogrāfiju. 

 

Fotogrāfijas  
Kāzu tradīciju aprakstam par veiktajiem kāzu rituāliem Līgatnes pārceltuvē 
jāpievieno 1 fotogrāfija, kurā jaunais pāris redzams Līgatnes pārceltuvē. 
Fotogrāfijas fails nevar būt lielāks par 1 MB.  

Fotogrāfiju digitāli apstrādājot, pieļaujama tikai minimāla tīrīšana (cleaning) 

un minimāla līmeņu (levels), līkņu (curves), krāsu (colour), piesātinājuma 

(saturation) un kontrasta (contrast) korekcijas. Pieļaujama kadrēšana (crop). 

Fotogrāfiju nevar veidot, sapludinot, dubulteksponējot vai kā citādi 

apvienojot vairākus fotoattēlus. Fotogrāfijā nav pieļaujama autora vārda 

ierakstīšana.  

Iesūtāmā fotogrāfija var būt gan digitāla fotogrāfija, gan augstas kvalitātes 

skenēta fotogrāfija, diapozitīvs.  

Vēlams iesniegt fotogrāfijas no agrākiem laikiem līdz mūsdienām. 

Fotogrāfijas var būt ar atsevišķiem nosaukumiem.  

 

Fotogrāfiju un tradīciju aprakstu iesniegšanas kārtība  
Konkursa materiāli var tikt iesniegti tikai elektroniski uz e-pasta adresi 

konkurss@gnpfonds.lv ar norādi “Kāzu konkurss” konkursa nolikumam 

atbilstošā formātā un kvalitātē līdz 2010.gada 1.oktobrim. Pie  kāzu tradīciju 

apraksta jānorāda jaunlaulāto vārdi, uzvārdi, kāzu datums, kontakttelefona 

numurs un e-pasta adrese. 

 

Viens pāris var iesniegt ne vairāk kā 1 konkursa pieteikumu! 
 

Vērtēšanas kārtība 
Visi konkursā iesūtītie pieteikumi – fotogrāfijas un kāzu tradīciju apraksti 

tiks izvērtēti 2 nedēļu laikā pēc konkursa noslēguma 2010.gada 

30.septembrī. 
Pieteikumus dažādām nominācijām izvērtēs īpaša vērtēšanas komisija. 

 

Konkursa tēmai neatbilstoši, nepilnīgi pieteikumi (tikai ar 1 daļu) un 

anonīmi pieteikumi netiks vērtēti. 
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Konkursa rezultāti un apbalvošana  
Konkursa labāko darbu autori saņems dažādas balvas no konkursa 

atbalstītājiem, piedaloties noslēguma pasākumā Līgatnes pārceltuvē, uz kuru 

elektroniski uz norādītajām e-pasta adresēm tiks nosūtīts uzaicinājumus. 
 

Autortiesības un ētikas normas  
Konkursa dalībniekiem jābūt fotogrāfijās redzamajiem jaunlaulātajiem.  

Iesūtot fotogrāfijas un tradīciju aprakstus konkursam, konkursa dalībnieks 

piekrīt, ka konkursa rīkotāji, to var izmantot informatīviem mērķiem, ar 

atsauci uz autoru, foto un tradīciju konkursa “Mūsu īpašais kāzu mirklis 

Līgatnes pārceltuvē” norises laika ietvaros – publicējot labākos no 

iesūtītajiem darbiem Gaujas nacionālā parka interneta vietnē www.gnp.lv , 

iekļaujot labākās fotogrāfijas un  tradīciju aprakstu daļas informatīvās preses 

relīzēs vai rakstos par kāzu tradīcijām Līgatnes pārceltuvē, kā arī pēc 

konkursa noslēguma veidojot konkursa labāko iesniegto darbu elektronisku 

izdevumu.  

 


